

امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه به زودی ستاره اسرائیل افول خواهد کرد، گفت: صدای شکستن پایه‌های رژیم غاصب اسرائیل به گوش می‌رسد

آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر با اشاره به اعترافات اخیر المرث گفت: رژیم صهیونیستی در سرایشی سقوط قرار گرفته است و رو به استیصال بوده و به فضل پروردگار در آینده نه چندان دور شاهد اضمحلال و نابودی قطعی اسرائیل خواهیم بود.

وی تصریح کرد: روز قدس تنها متعلق به مردم فلسطین نیست، بلکه متعلق به تمام مسلمانان جهان بوده و روزی است که سرنوشت ملت‌های مظلوم جهان در مقابل مستکبران رقم می‌خورد.

خطیب جمعه تبریز با تاکید بر مبارزه ملت فلسطین با اسرائیل غاصب و حمایت همه‌جانبه اسلام، هرگونه سازش دولت‌های اسلامی با صهیونیست‌ها را ظلم به اسلام دانست.

آیت‌الله شبستری گفت: باید مسلمانان دنیا در عین حالی که در مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت می‌کنند به این اکتفا نکرده و با تحریم کالاهای اسرائیل و بستن نفت و قطع تمام روابط اقتصادی این غده سرطانی را از صفحه روزگار محو و نابود کنند.

نماینده ولی‌فقیه در استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه اسرائیل با کانون تحکات جهان اسلام درگیر است، اظهار داشت: استکبار جهانی و اسرائیل می‌خواهند با ایجاد تفرقه در بین فلسطینیان و حزب‌الله لبنان حرکت‌های آزادیخواهانه را تضعیف کنند.

آیت‌الله شبستری همچنین با اشاره به اینکه هم‌اکنون اسلام در تمام نقاط جهان روبه رشد و پیشرفت است، افزود: دشمنان زخم خورده به واسطه روحیه سلطه‌جویی و سلطه‌طلبی آرام ننشسته و به دنبال راهی برای جبران شکست‌های خود در جهان اسلام هستند و تنها راه پیروزی خود را ایجاد تفرقه بین مسلمانان و گروه‌های جهادی فلسطین و لبنان همچنین رو در رو قرار دادن آنها مقابل هم می‌داند.

امام جمعه تبریز همچنین با بیان اینکه اسرائیل درصدد تشکیل سازمان جهانی صهیونیست است تا مسائل مالی و پولی خود را حل کند تا از این راه به اهداف خود از جمله کنترل نفت خاورمیانه، مهار بیداری مسلمانان جهان، ایجاد امنیت مطلق رژیم صهیونیست و جلوگیری از نفوذ رقبا سیاسی و اقتصادی در تحقق نظام تک قطبی دست یابد.

نماینده ولی‌فقیه در استان آذربایجان شرقی در ادامه از حضور گسترده مردم استان آذربایجان شرقی در راهپیمایی روز جهانی قدس که یکی از یادگارهای به یادماندنی رهبر کبیر انقلاب اسلامی است تشکر کرد و خاطرنشان ساخت: امروز ایرانیان با راهپیمایی بی‌نظیر خود به دولت‌های اسلامی هشدار دادند اگر عرق اسلامی ندارند و ملت مسلمان فلسطین را کمک نمی‌کنند حداقل از دشمنان ملت فلسطین حمایت نکنند و روابط خود را با رژیم غاصب صهیونیستی قطع کنند.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری خاطرنشان کرد: ما معتقد هستیم هر صلح و سازشی در فلسطین جریان پیدا کند که در آن اسرائیل به رسمیت شناخته شود ما مسلمانان آن را قبول نکرده و نخواهیم کرد.

امام جمعه تبریز در پایان گفت: امروز شاهد این معنا در دنیای اسلام و حتی در جهان هستیم که بر اثر حمایت رهبر معظم انقلاب و فرهیختگان دنیا و راهپیمایی ملت ایران و مقاومت ملت فلسطین به زودی ستاره اسرائیل افول خواهد کرد و بیت‌المقدس آزاد خواهد شد.

وی در ادامه با بیان اینکه دفاع مقدس یادآور عزت ملت ایران است، اظهار داشت: این دوران حماسه در حفظ و اعتدالی نظام و حراست از مرزهای آن، برهه‌ای حساس از حیات ملت ایران است و نباید بزرگداشت آن منحصر و محدود به یک هفته شود.

خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: ملت ایران، عزت و عظمت خود را مرهون رشادت‌های شهدا، ایثارگران، جانبازان، آزادگان، بسیجیان و رزمندگان اسلام است و دوران دفاع مقدس، مقطع تاریخ‌ساز و افتخار آفرینی برای امت ایران است که هرگز نباید به فراموشی سپرده شود.

آیت‌الله شبستری با بیان اینکه هشت سال دفاع مقدس یادآور افتخارآمیز و زیباترین حماسه ملت ایران در برابر استکبار جهانی است که استقلال و امنیت کشور را تضمین کرد.